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UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas

PANAMA

Escuela de Ciencias Clinicas

LICENCIATURA EN FONOAUDIOLOGIA

00252LA

Lunes

Curso: (3536)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3536)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3536)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3530)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3530)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3530)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Asignatura

AUDIOLOGIA CLINICA |

PROTESIS AUDITIVAS, EQUIPOS DE
AMPLIACION Y ADAPTACION DE

AUDIFONOS

TRASTORNOS DE LA DEGLUCION
ESTIMULACION Y ENTRENAMIENTO

AUDITIVO INFANTIL

ESTRUCTURACION DEL LENGUAGE I
PRACTICA UNIVERSITARIA Il

ING. 450A

Letrade Grupo: A

Martes

Curso: (3533)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3533)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3533)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Curso: (3532)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3532)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3532)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Miercoles

Curso: (3534)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3534)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3534)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Curso: (3531)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3531)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3531)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Grupo: vy A

2021 Periodo Académico:

Profesor

RAMIRO ENRIQUE CAMPOS GONZALEZ - 0800075501902

JACILYN FATIMA MONTANEZ GONZALEZ - 0800075802107

SUNSHINE TALIA CHARLES SUNE - 0800073402134

GRACIELA YANETH MONTENEGRO CHACON - 0600071001258

MIGUEL ALEXIS QUEZADA CASTROVERDE - 0200010000588

POR NOMBRAR - 0800000000000

DALYS ANABEL TAMAYO ANDRADE - 0800024200158

Vespertin

Co6d.Asignatur
a

3168
3171

4408
2499

2487
7005
4765

Curso

3530
3531

3532
3533

3534
3535
3536



